



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

<u>Tid & plats</u>	2013-08-05, klockan 19:00, Lingham
<u>Närvarande</u>	Gunnar Axelsson GA Ordförande Mikael Ekman ME Admingruppen Jan Gustafsson JG Smk 11-manna Magnus Pettersson MP Kassör Krister Nord KN Smk Sportgrupp Anders Rahm AR Ordförande Huvudstyrelsen
<u>Ej närvarande</u>	Rolf Öhlin RÖ Smk Anläggningsgrupp Ulf Strandh US Admingruppen, Inköp Anna Hjertstedt AH Repr 5- o 7-manna Jens Wisén JW Repr dam
<u>Föregående protokoll</u>	- Inga synpunkter.
<u>Ekonomi</u>	- MP redogjorde för ekonomisk status. - Ett par lag släpar med deltagaravgifter. - Bidrag från Idrottslyftet om 25 tkr är beviljat för: ✓ Uppstart av nya 07-lag (5 tkr) ✓ Ungdomsdomare (5 tkr) ✓ Fotbollskola ✓ "Onboarding" för nya medlemmar (5 tkr) ✓ Policyarbete / ledarträff (5 tkr) ✓ Föreningsanda-ökad respekt i fotboll-bollkallar etc (10 tkr) - Avspark eller motsvarande utbildningar söks i efterhand. - Ska sökas bidrag för målvaktstränarutbildning från Idrottslyftet (ME). - Ska sökas bidrag för tränarbesök som flicklagen frågat efter. - Lägerbidrag från kommunen för fotbollskolan har sökts av kansliet. - Ev bidrag från kommunen för ombyggnaden ska gå till fotbollssektionen då den tagit ett antal utlägg i samband med den.
<u>Inköp & Mtrl</u>	- Ingen rapport.
<u>Sponsring</u>	- Olika marknadsaktiviteter fortsätter med KN som sammanhållande.
<u>Anläggning</u>	- Ombyggnaden av klubblokalen har gått lite i stå och det är angeläget att få fart på det igen. Förutom röran så riskeras bidraget om det drar ut för mycket. BEVAKA - Anläggningsbidrag hos kommunen om 32 tkr betalas ut efter att besiktning och redovisning genomförts. KN kollar så det kommer in resurser att bygga klart innan besiktning. ME kollar om vi kan få offert på en vettig luftvärmepump. - Större avbytarbås. KN följer upp. - Linghamens A-plan har breddats något och dispens för storleken på

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: linghemssk.se/fotboll:

Kalender: linghemssk.se/resursbokning

	<p>Lingheden A har beviljats av förbundet gällande spel i div 3 och innevarande säsong.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Båda vattentågen är trasiga och måste åtgärdas. Det skulle kanske behövas 4 st så anläggningen får ta in offerter. <p>BEVAKA - Något måste göras åt att det alltid fryser under omklädningsrummen vintertid – vi bör räkna på åtgärder och söka anläggningsbidrag från kommunen inför 2014 års budget.</p> <p>Tips och synpunkter kring anläggningen ska skickas till anlaggningen@linghemssk.se</p>
<u>Utbildning</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Lagen uppmanas att använda sig av ÖFF:s Fotbollsutvecklare som kostnadsfritt kommer ut vid tex en träning och ger tips o råd. - Lagen uppmanas att ta fram ledstjärnor som en del i satsning från Idrottslyftet kring ”Ökad respekt i fotboll”! GA följer upp. - Lagen uppmanas använda de här korten som getts ut av förbundet i satsningen ”Ökad respekt i fotboll” vid varje matchtillfälle! Fler kort kommer beställas hem och finns att hämta på kansliet. <p>Utbildningar som ordnas av Östergötlands Fotbollsförbund och en del andra föreningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Genomförd och utvärdering återträff för ledare planeras till augusti.
<u>Linghemscupen</u>	<ul style="list-style-type: none"> - 116 st lag anmälda vilket är mycket bra. - Cupens planer och schema måste läggas så att så mycket av matcherna går på B och C-plan för att inte förstöra A-plan alltför mycket. Matchandet på A-plan måste varieras så att inte en del av planen belastas vilket kan kräva att tex mål flyttas under cupen. - Försäljningsställen under cupen måste placeras så att bord mm hamnar utanför planerna i så stor grad som möjligt.
<u>Herr/Junior/Pojk</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Junior spelar DM-semifinal mot Motala AIF i Motala på fredag.
<u>Dam/Flick</u>	<ul style="list-style-type: none"> - En träff med flicklagen ska ordnas under augusti-september kring samarbete och hur vägen till att bli en seniorspelare kan se ut. AH och JW håller i detta.
<u>7-manna</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Ingen representant. - Uppföljningsträff med föräldrar och ledare för nya 07-lagen ska planeras in under augusti-september. ME tar kontakt med lagen för att få fram förslag på datum.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Möte med Paul Lindvall kring bla möjligheter till konstgräsplan på Gripvallen har hållits. Ytterligare uppvaktningar planeras. - Dokumentation för Linghemscupen och Fotbollsskolan behöver samlas ihop från årets arrangörer för att kunna överlämna till nästa års ansvariga. ME
<u>Nästa möte</u>	<p>Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad. Nästa möte – måndag 2:e (alternativt 9:e) september kl 19.00-21.00 på Lingheden.</p>

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll